

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č.2 Krajinská 23 České Budějovice

Objekt:

2022-021101.1 - Bourací práce

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Miroslav Kubeš

IČ:

67138403

DIČ:

CZ6007161776

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 900,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 900,83	21,00%	16 569,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 470,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky č.2 Krajinská 23 České Budějovice

Objekt: **2022-021101.1 - Bourací práce**

Místo: České Budějovice
Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Uchazeč: Miroslav Kubeš

Datum: 25. 11. 2022

Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	78 900,83
997 - Přesun sutě	34 590,61
HSV - Práce a dodávky HSV	1 786,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 786,04
PSV - Práce a dodávky PSV	35 211,98
713 - Izolace tepelné	9 095,06
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	295,30
763 - Konstrukce suché výstavby	17 128,92
766 - Konstrukce truhlářské	5 069,00
775 - Podlahy skládané	2 878,96
776 - Podlahy povlakové	744,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 312,20
VRN3 - Zařízení staveniště	7 312,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č.2 Krajinská 23 České Budějovice

Objekt:

2022-021101.1 - Bourací práce

Místo:

České Budějovice

Datum:

25. 11. 2022

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Uchazeč:

Miroslav Kubeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 900,83

D	997	Přesun sutě							34 590,61
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	7,665	2 090,00	16 019,85	CS ÚRS 2022 01	
2	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,665	324,00	2 483,46	CS ÚRS 2022 01	
3	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	107,310	14,20	1 523,80	CS ÚRS 2022 01	

P

Poznámka k položce:

Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.

VV

7,665*14

107,310

4	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	7,665	1 900,00	14 563,50	Vlastní
---	---	-------------	---	---	-------	----------	-----------	---------

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 786,04

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 786,04

5	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,182	242,00	286,04	CS ÚRS 2022 01
VV			Vybourání dveří mezi chodbou a budoucí komorou v kuchyni včetně dveřního křídla					
VV			0,6*1,97		1,182			
VV			Součet		1,182			

6	K	9-Rx002	Demontáž LED osvětlení v chodbě	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
---	---	---------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

35 211,98

D 713

Izolace tepelné

9 095,06

7	K	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	47,333	32,20	1 524,12	CS ÚRS 2022 01
VV			Obývací s kuchyní					
VV			Štítová stěna					
VV			2,76*3,35+(2,29*2,23/2+0,76*2,29)*2		17,834			
VV			-1,06*1,39*2		-2,947			
VV			svíslá stěna pod okny					
VV			7,96*0,68*2		10,826			
VV			Mezisoučet		25,713			
VV			Pokoj 1 (zadní vpravo)					
VV			Štítová stěna					
VV			0,2*4,78+2,46*2,11+2,46*3,69/2		10,685			
VV			-1,04*1,48		-1,539			
VV			Mezisoučet		9,146			
VV			Pokoj 2 (zadní rovně)					
VV			Část pod oknem					
VV			4,95*0,8		3,960			
VV			Štítová stěna					
VV			3,9*0,8+1,9*1,86+1,86*2,0/2		8,514			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Mezisoučet			12,474		
	VV		Součet			47,333		
8	K	713151813-R	Odstranění tepelné izolace podkrovní volně kladené vláknité	m2	157,728	48,00	7 570,94	Vlastní
	VV		Obývací s kuchyní					
	VV		Stropní část šikmá (šikminy se střešními okny)					
	VV		3,5*3,4/2*2			11,900		
	VV		2,45*4,1*2-0,8*1,05*2			18,410		
	VV		Stropní část (rovná u vstupu)					
	VV		2,84*2,11+1,23*1,4			7,714		
	VV		Stěnová část u vstupu					
	VV		2,11*2,49			5,254		
	VV		Mezisoučet			43,278		
	VV		Šikmá část podkrovní (po stropní část, po trámy)					
	VV		3,44*7,96			27,382		
	VV		Otvory					
	VV		-0,78*1,05*7+(1,22*0,27+0,8*0,32+0,8*0,4)*7			0,605		
	VV		Mezisoučet			27,987		
	VV		Pokoj 1 (zadní vpravo)					
	VV		Šikmá část + strop					
	VV		(3,69+2,11)*3,9			22,620		
	VV		Otvory					
	VV		-0,78*1,05+1,22*0,29+0,8*0,32+0,8*4			2,991		
	VV		Mezisoučet			25,611		
	VV		Pokoj 2 (zadní rovně)					
	VV		SDK šikmá část+strop					
	VV		(1,9+2,73)*(4,95*0,84)+(1,9-1,18+2,73)*(0,84)			22,150		
	VV		Otvory					
	VV		-0,78*1,05*2+(1,22*0,29+0,8*0,32+0,8*4)*2			5,982		
	VV		Mezisoučet			28,132		
	VV		Chodba strop					
	VV		1,6*6,0-0,9*0,6+5,27*2,6+1,47*0,89/2*2+2,*1,42*2			29,750		
	VV		Otvory					
	VV		-0,8*1,05+(1,22*0,29+0,8*0,32+0,8*4)			2,970		
	VV		Mezisoučet			32,720		
	VV		Součet			157,728		
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				295,30	
9	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	95,30	95,30	CS ÚRS 2022 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				17 128,92	
11	K	763161821	Demontáž SDK podkrovní s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	125,530	127,00	15 942,31	CS ÚRS 2022 01
	VV		Demontáž kompletní konstrukce SDK podkrovní včetně desky a parotěsu					
	VV		Obývací s kuchyní					
	VV		Stropní část šikmá (šikminy se střešními okny)					
	VV		3,5*3,4/2*2			11,900		
	VV		2,45*4,1*2-0,8*1,05*2			18,410		
	VV		Mezisoučet			30,310		
	VV		Stropní část (rovná u vstupu)					
	VV		2,84*2,11+1,23*1,4			7,714		
	VV		Mezisoučet			7,714		
	VV		Stěnová část u vstupu					
	VV		2,11*2,49			5,254		
	VV		Mezisoučet			5,254		
	VV		Šikmá část podkrovní (po stropní část, po trámy)					
	VV		3,44*7,96			27,382		
	VV		Mezisoučet			27,382		
	VV		SDK šikmá část+strop					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		(1,9+2,73)*(4,95*0,84)+(1,9-1,18+2,73)*(0,84)		22,150			
	VV		Mezisoučet		22,150			
	VV		Chodba strop					
	VV		1,6*6,0-0,9*0,6+5,27*2,6+1,47*0,89/2*2+2,*1,42*2		29,750			
	VV		Otvory					
	VV		-0,8*1,05+(1,22*0,29+0,8*0,32+0,8*4)		2,970			
	VV		Mezisoučet		32,720			
	VV		Součet		125,530			
12	K	763222811	Demontáž desek jednoduché opláštění sádrovláknitá předsazená/šachtová stěna	m2	50,280	23,60	1 186,61	CS ÚRS 2022 01
	VV		Obývací s kuchyní					
	VV		Štítová stěna					
	VV		2,76*3,35+(2,29*2,23/2+0,76*2,29)*2		17,834			
	VV		svislá stěna pod okny					
	VV		7,96*0,68*2		10,826			
	VV		Pokoj 1 (zadní vpravo)					
	VV		Štítová stěna					
	VV		0,2*4,78+2,46*2,11+2,46*3,69/2		10,685			
	VV		-1,04*1,48		-1,539			
	VV		Pokoj 2 (zadní rovně)					
	VV		Část pod oknem					
	VV		4,95*0,8		3,960			
	VV		Štítová stěna					
	VV		3,9*0,8+1,9*1,86+1,86*2,0/2		8,514			
	VV		Součet		50,280			
D	766		Konstrukce truhlářské				5 069,00	
13	K	766674812	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45°	kus	11,000	279,00	3 069,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Kuchyně + obývací					
	VV		7		7,000			
	VV		Pokoj1					
	VV		1		1,000			
	VV		Pokoj2					
	VV		2		2,000			
	VV		Chodba					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		11,000			
14	K	766812840-R	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 2,5 m včetně spotřebičů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
D	775		Podlahy skládané				2 878,96	
15	K	775411810-R	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených nebo lepených do suti	m	102,820	28,00	2 878,96	
	VV		Obývací + kuchyň					
	VV		7,96+8,25+7,96+1,9+1,9+8,25+1,4+1,4+1,4+1,4		41,820			
	VV		Pokoj 1 (zadní)					
	VV		4,78*2+3,9*2-0,8		16,560			
	VV		Pokoj 2 (zadní rovně)					
	VV		4,95*2+3,9*2-0,8		16,900			
	VV		Chodba					
	VV		1,6*2+6,2*2+5,27*2+2,6*2-0,8-0,8-0,8-0,8-0,6		27,540			
	VV		Součet		102,820			
D	776		Podlahy povlakové				744,74	
16	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	12,090	61,60	744,74	CS ÚRS 2022 01
	VV		Kuchyně					
	VV		3,9*3,1		12,090			
	VV		Součet		12,090			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 312,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště				7 312,20	
17	K	000-R.1	Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení stavby (Označení, Oplocení)	%	0,100	73 122,00	7 312,20	Vlastní